
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3
S S

Vechta, Oldenburger Str./Gutenbergstraße

Vechta, Ziegelei Menke

Calveslage, Kathmann

Calveslage, Bakumer Str.

Calveslage, Rispenweg

Calveslage, Wiesenweg

Spreda, Schwinefoot - entfällt
Spreda, Mucker - entfällt
Spreda, Grieshoop - entfällt
Deindrup, Kirschenweg

Deindrup, Schule

Spreda, Dr. Siemer

Spreda, Moormann - entfällt
Bergstrup, Sanders Krug

Bergstrup, Dieker

Wallachei

Holtrup, Ort

Holtrup, Schule

Langförden, Scheele

Langförden, Mühle

Langförden, Schule

07:28

07:31

07:32

07:33

07:34

07:35

|
|
|

07:42

07:43

07:46

07:50

07:33

07:34

07:35

07:38

07:40

07:45

07:47

07:50

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2
S

Langförden, Schule

Spreda, Moormann - entfällt
Deindrup, Kirschenweg

Deindrup, Schule

Spreda, Dr. Siemer

Spreda, Grieshoop - entfällt
Spreda, Mucker - entfällt
Spreda, Schwinefoot - entfällt
Calveslage, Rispenweg

Calveslage, Wiesenweg

Calveslage, Bakumer Str.

Calveslage, Kathmann

Vechta, Ziegelei Menke

Vechta, Oldenburger Str./Gutenbergstraße

Bergstrup, Sanders Krug

Bergstrup, Dieker

Wallachei

Holtrup, Ort

Holtrup, Schule

Langförden, Scheele

Langförden, Mühle

12:45

|
12:49

12:50

12:53

|
|
|

12:59

13:01

13:02

13:03

13:04

13:08

13:10

13:11

13:12

13:14

13:15

13:17A

13:18A

690 Vechta - Calveslage - /Bergstrup - Holtrup - Langförden

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Vechta (VGV)
G. Wilmering Omnibusbetrieb GmbH & Co. KG, 04441-9311-0

690 Langförden - Deindrup - Calveslage - Bergstrup - Holtrup

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Vechta (VGV)
G. Wilmering Omnibusbetrieb GmbH & Co. KG, 04441-9311-0

10.05.2022 13:57

Baustellenfahrplan 18.11.-20.12.2024

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS A : nur zum Ausstieg

Anmerkungen

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!

|




